KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
"dbepepauyms nnasaHma" Hmxeropoackoi obnactu
CLUOP "3aps" r. [3ep>KnHCK
XXIV TpaanumoHHble 06/1aCTHbIE COPEBHOBAHUSA MO M/1aBaHWI0,, MOCBALLEHHbIE NaMATH
nepsBoro MacTepa cnopTa no njasaHuio I. [3epxunHcka Pbibaykosa B.A. |
¢ posbirpeiwem Kybka pekopacmeHkn CCCP lNonosaHoBoii T.A.
[3epxuHck, 18-19 nekabpsa 2019 .

AuncTtaHuma 18
19.12.2019 - 11:13

Hopmatme MC 12 +: 58.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:02.40 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:06.40 / Hopmatwus Il paspsg 9 +: 1:14.50 /
Hopmartus Ill pa3pag 9 +: 1:23.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:35.50 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:58.00 /

Masibunkm, 100m Ha cnvHe loa poxaneHuna 2006 - 2009

PesynbTathbl

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 2:18.00

Ouku: FINA 2019

Mecto ®amununa Nvs

FOHown (12-13 neT)

P

Kny6

Bpemsa

Paspsag  Ouku FINA

1. MBYEHKO Cepreii 06 1 ®OK "MeLwepckuii-1" H.Hosropog, 1:06.92 2 465
2. CA30OHOB Aptemuii o7 2 ®OK "MeLwepckuii-1" H.Hosropog, 1:10.50 2 397
3. TUMO®EEB Mapk 06 ®OK " Onumnuiicknin-1" BanaxHa 1:12.50 2 365
4. CYPOBETIVIH EBreHuii 06 2 CLUOP "3aps-1" O3epXnHCK 1:14.02 2 343
5. ®A/IOB Banepwuii 06 2 HOYOP H.Hosropog, 1:15.13 3 328
6. XXYPOB [JaHnna 07 ®OK " Onumnuincknin-1" BanaxHa 1.15.24 3 327
7. XNOAPEB PycnaH 06 AU "Onumnuey" H.Hosropog 1:16.03 3 317
8. KOJIECOB Oner 07 2 ®OK "MeLwepckuii-1" H.Hosropog 1:16.94 3 306
9. AKCEHOB ViBaH 06 3 CLUOP "3apa-2" O3ep>KUHCK 1:17.19 3 303
10. MNAKYHOB WBaH 06 ®OK " Onumnuitcknin' BanaxHa 1:1754 3 298
11. KAJTATAHOB ViBaH 06 3 ®OK "Mewepckuii-1" H.Hosropog, 1:18.10 3 292
12. YUAKYHOB Martseii o7 3 Bop 1:18.59 3 287
13. MAPKOB Erop 07 3 ®OL, "3popoBLe " HaBaluvHO 1:20.00 3 272
14. OJIEHEB Tumodbeli 06 2 CLL "Copmoso" H.Hosropop, 1:21.00 3 262
15. BE/1IOB MartBeii 06 3 CLU "Hwxeropogew," H.Hosropoz 1:21.20 3 260
16. CATOCWH Casenwii 07 2 CLUOP "3aps-2" 3epXMHCK 1:2151 3 257
17. KOBLUOB Unbs 07 3 CLUOP "3apsa" [3epxXnHCK 1:23.39 1ioH 240
18. MNLWWH Masen 06 1ioH CLIOP "3apsa" O3epUHCK 1:23.40 1ioH 240
19. BENOB lpuropuii 06 ®OK " Onumnuitcknin' BanaxHa 1:23.57 lioH 238
20. KAPKJ/IMIH Munxaun 07 CL "Copmoso™ H.Hosropog 1:24.81 1ioH 228
21. NYXAPEB JleoHung 06 3 CLUOP "CantoT-1" [13ep>KUHCK 1:26.70 1toH 213
22. KOPOIJIEB Cepreli 06 3 CLUOP "3apsa" [3epxnHck 1:28.50 1lioH 201
23. BAPAHOB WBaH 07 3 CLUOP "3apsa" [3epxnHck 1:30.36 1lioH 188
24. KOYETKOB AHgpeii 07 ®OK " Onumnuiickunin-1" bBanaxHa 1:30.53 1lioH 187
25. AAHbBLUWH Masen o7 ®OK "Oka-1" 3epXnHcK 1:31.07 1ioH 184
26. EPMULLOB Anekcei 07 1o CLUOP "3apa" O3epXuHCK 1:39.77 2i0H 140
DNS LWATAEB Aptem o7 3 CLUOP "3aps" [i3epXMHCK
FOHown (10-11 neT)
1. JABbIOOB AHTOH 08 3 CLL "Copwmoso- 1" H Hosropop, 1:17.47 3 299
2. KO/NEBAHOB ®epop 08 3 ®OK "MeLwepckuii-1" H.Hosropog, 1:18.75 3 285
3. KOCTPOB Tumodein 08 ®OK " Onumnuiickunin-1" BanaxHa 1:23.46 1lioH 239
4. KNOUYKOBCKWW AHTOH 08 3 CLUOP "3aps-2" [3epXnHck 1:23.74 1lioH 237
5. BOPOAWH Masen 09 AHOCL "Nkap" Capos 1:24.04 1lioH 234
6. MACNOB Tumodpeii 08 3 ®OL, "3poposbe " HaBallMHO 1:25.21 1ioH 225
7. HABATUMKOB AmuTtpuii 08 1lwoH HOCLUOP "OenbduH" H.HoBropoa 1:26.05 1toH 218
8. YAMPOB Cepreii 09 1lwoH HOCLUOP "OenbduH" H.HoBropoa 1:26.46 1ioH 215
9. WYPTAJ/INH Erop 09 1lwoH CLUOP "3aps-1" [3epXnHCK 1:26.86 1lio0H 212
10. YAAWH HukuTa 09 1lwoH bop-2 1:28.14 lioH 203
11. AYBOBULIKNI Unbs 08 3 CLUOP "3apsa" [3epXnHCK 1:29.40 1ioH 195
12. OYBPOB tOpwii 09 1lioH bBop-1 1:29.72 1lioH 193
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CLUOP "3aps" r. [3ep>KnHCK
XXIV TpaanumoHHble 06/1aCTHbIE COPEBHOBAHUSA MO M/1aBaHWI0,, MOCBALLEHHbIE NaMATH
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AunctaHyma 18, Manbumkn, 100m Ha cnvHe, KOHowwn (10-11 neT)

Mecto ®amunna Nvs
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KV>XXBATOB Apocnas
rYIbOBCKUIA Tne6
®OMWH CrenaH
CMWPHOB Erop
KYLOENbKNH EBrennia
KPYTOB Makcum
MAXOMOB ApTemuii
BOHOAPEHKO Hukuta
NEHBLUWH Cepreii
'YPOB AnekcaHgp
AUMOHWH AmuTpunia
KyOPALOB ViBaH
MAHIYLIEB Unbs
3ABUPCKWW Huknta
JOEPNHOB Martseli
PABOB ApTem
FPYHOB ViBaH
JTA30B Erop
3BEPEB AHppeli
KNWCENEB Bnagncnas
CMWPHOB Erop
YEPHOB VBaH
MUNBbHABWH Mwnxaun
FAHVH Tumodpeii
JTATYHOB Wnba
CYXAPEB Makcum
®OKWNH Erop
KOKOPEB CrenaH

DSQ NEBEHKOB Aanuna
DNS NEBEAEB AmuTpuii
DNS TMONTOPAK Makap
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CLUOP "3apsa" [3epXnHCK
®OK "3Be3aHbIli" Ap3amac
®OK " Onumnuiickunii-1" banaxHa
®OK " Onumnuiickuin" banaxHa
®OL, "HAALL-1" H.Hosropog
AL "Onnmnuey” H.Hosropog,
AL "Onnmnuey” H.Hosropog,
Bop

®OK "Mobepa-1" Boropoack
bop-1

®OK " Onumnuiickunii-1" banaxHa
®OK " Onumnuiickuin" banaxHa
®O0L, "3poposLe " HagallvHO
Bop

CLUOP "3apsa" [3epXnHCK
®OK " Onumnuiickuin" BanaxHa
CL "Copmoso- 1" H Hosropog,
®OK "TMobepa-1" Boropoack
CLLUOP "3apsa" [3epXnHck
®OK " Onumnuiickuin" banaxHa
®OL, "HAAL" H.Hosropog
CLUOP "3apsa" [3epxXnHCK

®OK "AnekcaHap Hesckuin" Fopogel,

®OK "MeLwepckuii-1" H.Hosropog,
CLUOP "3apsa™" [3epXnHCK

CLUOP "CantoT" [3epXMHCK
CLLUOP "3apsa" [3epXnHckK

CLUOP "3apa" [3epXnHCK

®OL, "HAALL" H.Hosropop,
CLUOP "3apa-1" A3ep>KUHCK

®OK " Onumnuiickuin" BanaxHa

Bpems
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1:40.27
1:40.75
1:41.76
1:42.30
1:42.99
1:45.44
1:49.05
1:53.44
1:58.93

Pa3psag Oukum FINA

110H
1toH
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
110H
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
210H
310H

191
186
179
179
172
169
167
165
163
161
159
150
149
148
147
145
143
142
142
138
136
132
130
127
118
107

95

82

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

09.01.2020 11:41 - CrpaHuua 2



